

**di.se**  
BÄSTA EKONOMI SAJT 2013

**STOCKHOLM** 14.45  
 **0,8%**  
(17,4% i år)

**DOW JONES** 14.30  
 **0,0%**  
(17,3% i år)

**Nyheter** Aktier Stockwatch Trader Börssnack Bostad & lån Bö

[Tillbaka](#) 1 kommentarer

## Stockholmsbörsen ska upp

Publicerad 2013-08-28 08:44

Stockholmsbörsen väntas inleda måndagen med lätt stigande kurser. De amerikanska börserna steg med 0,3 procent i fredags efter att den svenska aktiemarknaden stängt för veckan. Och förhandeln indikerar en positiv öppning för OMXS30-index om +0,3 procent till 1247.

Dow Jones Industrial Average stängde fredagen med +0,3 procent. På den bredare marknaden var S&P 500 upp 0,4 procent medan Nasdaq Composite ökade med 0,5 procent.

Asienbörserna stiger för andra handelsdagen i rad efter att en nedgång i den amerikanska husförsäljningen minskat oron för att Federal Reserve ska inleda nedtrappningen av obligationsköp i september.

Europaterminerna indikerar smärre uppgångar när börserna öppnar i Frankfurt och Paris. Dax futures visar +0,2 procent och CaC 40 future +0,1 procent. Londonbörsen är stängd på grund av helgdag i Storbritannien.

Tongångarna i de svenska börsbolagen blir allt ljusare. Vartannat bolag räknar med ökad försäljning under andra halvåret. Exportföretagen är de största optimisterna, framgår det av en gallup från PMP Marknadskonsult.

Det syns tydliga tecken på en stabilisering av Kinas ekonomi där bidrag kommer från ett policystöd samt en förbättring av den globala efterfrågan, uppger Kinas statistikbyrå.

Amerikanska bioteknikbolaget Amgen köper Onyx Pharmaceuticals för 10,4 miljarder dollar.

AstraZenecabolaget MedImmune köper canderforskningsföretaget Amplimmune för en initial köpeskilling om 225 miljoner dollar. Det finns också möjlighet till en tilläggsköpeskilling på upp till 275 miljoner dollar.

Regeringen föreslår att bankerna ska vara med och betala kostnaderna för statens valutareserv, något som det har talats om en längre tid.

ICA-gruppen får köprekommendation av Dagens Industri. Bolaget är ledande på marknaden, okänsligt för konjunkturen samt har en potential i högre andel egna märkesvaror.

Börsveckan rekommenderar köp av sju i aktier i den senaste utgåvan. Köpråden avser Avega, Beijer Alma, Connecta, Cybercom, Medcap, Proffice och Rörvik Timber. Tidningen lämnar även rådet avvakta för Elanders.

Dannemora Minerals produktion och utbyte från Dannemoragruvan har under sommaren utvecklats mycket positivt och bättre än förväntat till följd av investeringen i juni samt en kontinuerlig processförbättring.

**Nyhetsbyrån Six**

Artikel införd på di.se den 26/8 2013.